О внесении изменений в Положение «О земельном налоге на территории Селетканского сельсовета» утвержденное решением № 34 от 22.11.2012

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЕЛЕТКАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

/ПЯТЫЙ СОЗЫВ/

РЕШЕНИЕ

12.02.2014                                                                                                      № 85

с. Селеткан

 1 / 2

О внесении изменений в Положение «О земельном налоге на территории Селетканского сельсовета» утвержденное решением № 34 от 22.11.2012

О внесении изменений в Положение «О земельном налоге на территории
Селетканского сельсовета» утвержденное решением № 34 от 22.11.2012

В соответствии со статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации
Селетканский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в статью 4 «Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей
по налогу» Положения, изложив пункт 4.2 в следующей редакции:

«Срок уплаты налога для налогоплательщиков – физических лиц, не являющихся
индивидуальными предпринимателями, не позднее 1 октября года, следующего за
истекшим налоговым периодом».

2.Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его
официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Глава Селетканского сельсовета                                             А.С. Юрченко

 2 / 2